
ZARZĄDZENIE NR 101/2017
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 1 grudnia 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. W Uchwale XXV/162/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 18 501 872,27 zł,

1) wydatki bieżące: 16 900 810,03 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 10 730 543,99 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6 392 204,14 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 338 339,85 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 352 084 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 659 532,04 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 44 215 zł,

e) obsługa długu: 114 435 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 1 601 062,24 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 1 601 062,24 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 954 632 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.",

2) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Książkach. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
2 do niniejszego zarządzenia;

2) Gimnazjum w Książkach. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.".

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

Id: A33B0922-20C7-4FD8-A408-F916A9120723. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: A33B0922-20C7-4FD8-A408-F916A9120723. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 101/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 1 grudnia 2017 r. - wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

6 204 973,61 5 316 031,61 3 946 745,005 085 490,61 0,00 0,00 888 942,00888 942,00228 176,00 2 365,00 0,00 853 383,00 0,001 138 745,61przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 204 973,61

16 090,00

-16 090,00 0,00

0,00

2 365,00227 718,00

0,00

-458,00

5 316 031,61

16 090,00

-16 090,00

5 085 948,61

16 090,00

-15 632,00

3 959 703,00

12 958,00

0,00

1 126 245,61

3 132,00

-15 632,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

888 942,00

0,00

0,00

888 942,00

0,00

0,00

853 383,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 460 740,14

Szkoły podstawowe

2 428 681,14 1 851 210,002 315 692,14 464 482,14 0,00 110 624,00 2 365,00 0,00 0,00 32 059,00 32 059,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 365,00

0,00

0,00

110 624,00

0,00

0,00-1 335,00

2 073,00

2 461 478,14 2 429 419,14

2 073,00

-1 335,00

2 316 430,14

2 073,00

-1 335,00

1 851 210,00

0,00

0,00

465 220,14

2 073,00

-1 335,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 059,00

0,00

0,00

32 059,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

37 504,00 37 504,00 0,00 37 504,00 0,00 0,0037 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

36 904,00 36 904,00

0,00

-600,00

36 904,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

36 904,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

16 933,00 16 933,00 0,00 16 933,00 0,00 0,0016 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-55,00

0,00

16 878,00 16 878,00

0,00

-55,00

16 878,00

0,00

-55,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-55,00

16 878,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

33 951,40 33 951,40 0,00 33 951,40 0,00 0,0033 951,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 073,00

36 024,40 36 024,40

2 073,00

0,00

36 024,40

2 073,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 073,00

0,00

36 024,40 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 198,00 2 198,00 0,00 2 198,00 0,00 0,002 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-180,00

0,00

2 018,00 2 018,00

0,00

-180,00

2 018,00

0,00

-180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-180,00

2 018,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

460,00 460,00

0,00

-500,00

460,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

460,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

142 814,54

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

142 814,54 118 680,33135 807,05 17 126,72 0,00 7 007,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 007,49

0,00

0,000,00

168,00

142 982,54 142 982,54

168,00

0,00

135 975,05

168,00

0,00

118 680,33

0,00

0,00

17 294,72

168,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

831,51 831,51 0,00 831,51 0,00 0,00831,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

168,00

999,51 999,51

168,00

0,00

999,51

168,00

0,00

0,00

0,00

0,00

168,00

0,00

999,51 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 128 812,00

Przedszkola

271 929,00 199 487,00258 333,00 58 846,00 0,00 13 596,00 0,00 0,00 0,00 856 883,00 856 883,00 853 383,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 596,00

0,00

0,00-628,00

0,00

1 128 184,00 271 301,00

0,00

-628,00

257 705,00

0,00

-628,00

199 487,00

0,00

0,00

58 218,00

0,00

-628,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

856 883,00

0,00

0,00

856 883,00

0,00

0,00

853 383,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 355,00 2 355,00 0,00 2 355,00 0,00 0,002 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-578,00

0,00

1 777,00 1 777,00

0,00

-578,00

1 777,00

0,00

-578,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-578,00

1 777,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A33B0922-20C7-4FD8-A408-F916A9120723. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

1 949,00 1 949,00 0,00 1 949,00 0,00 0,001 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50,00

0,00

1 899,00 1 899,00

0,00

-50,00

1 899,00

0,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50,00

1 899,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 125 748,59

Gimnazja

1 125 748,59 909 568,001 066 288,59 156 720,59 0,00 59 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

59 002,00

0,00

-458,00-12 675,00

13 819,00

1 126 892,59 1 126 892,59

13 819,00

-12 675,00

1 067 890,59

13 819,00

-12 217,00

922 526,00

12 958,00

0,00

145 364,59

861,00

-12 217,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

59 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0059 460,00 59 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-458,00

0,00

59 002,00 59 002,00

0,00

-458,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

59 002,00

0,00

-458,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

694 951,00 694 951,00 694 951,00 0,00 0,00 0,00694 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 212,00

706 163,00 706 163,00

11 212,00

0,00

706 163,00

11 212,00

0,00

706 163,00

11 212,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

138 108,00 138 108,00 138 108,00 0,00 0,00 0,00138 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 550,00

139 658,00 139 658,00

1 550,00

0,00

139 658,00

1 550,00

0,00

139 658,00

1 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

15 624,00 15 624,00 15 624,00 0,00 0,00 0,0015 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

196,00

15 820,00 15 820,00

196,00

0,00

15 820,00

196,00

0,00

15 820,00

196,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

48 889,00 48 889,00 0,00 48 889,00 0,00 0,0048 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

49 489,00 49 489,00

600,00

0,00

49 489,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

49 489,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

32 623,92 32 623,92 0,00 32 623,92 0,00 0,0032 623,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 217,00

0,00

20 406,92 20 406,92

0,00

-12 217,00

20 406,92

0,00

-12 217,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 217,00

20 406,92 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 008,00 2 008,00 0,00 2 008,00 0,00 0,002 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

261,00

2 269,00 2 269,00

261,00

0,00

2 269,00

261,00

0,00

0,00

0,00

0,00

261,00

0,00

2 269,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

325 105,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

325 105,00 106 109,00323 768,00 217 659,00 0,00 1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 337,00

0,00

0,00-118,00

30,00

325 017,00 325 017,00

30,00

-118,00

323 680,00

30,00

-118,00

106 109,00

0,00

0,00

217 571,00

30,00

-118,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

28 923,00 28 923,00 0,00 28 923,00 0,00 0,0028 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5,00

28 928,00 28 928,00

5,00

0,00

28 928,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5,00

0,00

28 928,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 118,00 8 118,00 0,00 8 118,00 0,00 0,008 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25,00

8 143,00 8 143,00

25,00

0,00

8 143,00

25,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25,00

0,00

8 143,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A33B0922-20C7-4FD8-A408-F916A9120723. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 032,00 1 032,00 0,00 1 032,00 0,00 0,001 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-118,00

0,00

914,00 914,00

0,00

-118,00

914,00

0,00

-118,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-118,00

914,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

691 595,88Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

691 595,88 620 610,00658 856,88 38 246,88 0,00 32 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

32 739,00

0,00

0,00-1 334,00

0,00

690 261,88 690 261,88

0,00

-1 334,00

657 522,88

0,00

-1 334,00

620 610,00

0,00

0,00

36 912,88

0,00

-1 334,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

16 104,00 16 104,00 0,00 16 104,00 0,00 0,0016 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

15 504,00 15 504,00

0,00

-600,00

15 504,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

15 504,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 728,95 3 728,95 0,00 3 728,95 0,00 0,003 728,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-283,00

0,00

3 445,95 3 445,95

0,00

-283,00

3 445,95

0,00

-283,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-283,00

3 445,95 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-261,00

0,00

499,00 499,00

0,00

-261,00

499,00

0,00

-261,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-261,00

499,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

655,00 655,00 0,00 655,00 0,00 0,00655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-190,00

0,00

465,00 465,00

0,00

-190,00

465,00

0,00

-190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-190,00

465,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

18 501 872,27 16 900 810,03 10 730 085,99 6 379 246,14 4 350 839,85 352 084,00 5 659 990,04 1 601 062,241 601 062,24114 435,000,0044 215,00 954 632,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 215,00
0,00
0,00

5 659 532,04
0,00

-458,00-16 090,00
16 090,00

18 501 872,27 16 900 810,03
16 090,00

-16 090,00

10 730 543,99
16 090,00

-15 632,00

6 392 204,14
12 958,00

0,00

4 338 339,85
3 132,00

-15 632,00

352 084,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 435,00
0,00
0,00

1 601 062,24
0,00
0,00

1 601 062,24
0,00
0,00

954 632,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A33B0922-20C7-4FD8-A408-F916A9120723. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 101/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 1 grudnia 2017 r. - j.b. Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Książkach - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 510 004,06 3 510 004,06 2 625 287,003 364 924,06 0,00 0,00 0,000,00145 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00739 637,06przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 510 004,06

2 271,00

-2 271,00 0,00

0,00

0,00145 080,00

0,00

0,00

3 510 004,06

2 271,00

-2 271,00

3 364 924,06

2 271,00

-2 271,00

2 625 287,00

0,00

0,00

739 637,06

2 271,00

-2 271,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 394 974,14

Szkoły podstawowe

2 394 974,14 1 851 210,002 288 023,14 436 813,14 0,00 106 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

106 951,00

0,00

0,00-1 335,00

2 073,00

2 395 712,14 2 395 712,14

2 073,00

-1 335,00

2 288 761,14

2 073,00

-1 335,00

1 851 210,00

0,00

0,00

437 551,14

2 073,00

-1 335,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 335,00 30 335,00 0,00 30 335,00 0,00 0,0030 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

29 735,00 29 735,00

0,00

-600,00

29 735,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

29 735,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

433,00 433,00 0,00 433,00 0,00 0,00433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-55,00

0,00

378,00 378,00

0,00

-55,00

378,00

0,00

-55,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-55,00

378,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

29 951,40 29 951,40 0,00 29 951,40 0,00 0,0029 951,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 073,00

32 024,40 32 024,40

2 073,00

0,00

32 024,40

2 073,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 073,00

0,00

32 024,40 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 198,00 2 198,00 0,00 2 198,00 0,00 0,002 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-180,00

0,00

2 018,00 2 018,00

0,00

-180,00

2 018,00

0,00

-180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-180,00

2 018,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

460,00 460,00

0,00

-500,00

460,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

460,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

142 587,54

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

142 587,54 118 680,33135 807,05 17 126,72 0,00 6 780,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 780,49

0,00

0,000,00

168,00

142 755,54 142 755,54

168,00

0,00

135 975,05

168,00

0,00

118 680,33

0,00

0,00

17 294,72

168,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

831,51 831,51 0,00 831,51 0,00 0,00831,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

168,00

999,51 999,51

168,00

0,00

999,51

168,00

0,00

0,00

0,00

0,00

168,00

0,00

999,51 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

258 820,00

Przedszkola

258 820,00 199 487,00245 613,00 46 126,00 0,00 13 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 207,00

0,00

0,00-628,00

0,00

258 192,00 258 192,00

0,00

-628,00

244 985,00

0,00

-628,00

199 487,00

0,00

0,00

45 498,00

0,00

-628,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 355,00 2 355,00 0,00 2 355,00 0,00 0,002 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-578,00

0,00

1 777,00 1 777,00

0,00

-578,00

1 777,00

0,00

-578,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-578,00

1 777,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A33B0922-20C7-4FD8-A408-F916A9120723. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

1 949,00 1 949,00 0,00 1 949,00 0,00 0,001 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50,00

0,00

1 899,00 1 899,00

0,00

-50,00

1 899,00

0,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50,00

1 899,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

325 105,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

325 105,00 106 109,00323 768,00 217 659,00 0,00 1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 337,00

0,00

0,00-118,00

30,00

325 017,00 325 017,00

30,00

-118,00

323 680,00

30,00

-118,00

106 109,00

0,00

0,00

217 571,00

30,00

-118,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

28 923,00 28 923,00 0,00 28 923,00 0,00 0,0028 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5,00

28 928,00 28 928,00

5,00

0,00

28 928,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5,00

0,00

28 928,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 118,00 8 118,00 0,00 8 118,00 0,00 0,008 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25,00

8 143,00 8 143,00

25,00

0,00

8 143,00

25,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25,00

0,00

8 143,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 032,00 1 032,00 0,00 1 032,00 0,00 0,001 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-118,00

0,00

914,00 914,00

0,00

-118,00

914,00

0,00

-118,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-118,00

914,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

349 375,92Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

349 375,92 314 541,00333 995,92 19 454,92 0,00 15 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 380,00

0,00

0,00-190,00

0,00

349 185,92 349 185,92

0,00

-190,00

333 805,92

0,00

-190,00

314 541,00

0,00

0,00

19 264,92

0,00

-190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

452,00 452,00 0,00 452,00 0,00 0,00452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-190,00

0,00

262,00 262,00

0,00

-190,00

262,00

0,00

-190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-190,00

262,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 510 004,06 3 510 004,06 3 364 924,06 2 625 287,00 739 637,06 0,00 145 080,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

145 080,00
0,00
0,00-2 271,00

2 271,00
3 510 004,06 3 510 004,06

2 271,00
-2 271,00

3 364 924,06
2 271,00

-2 271,00

2 625 287,00
0,00
0,00

739 637,06
2 271,00

-2 271,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A33B0922-20C7-4FD8-A408-F916A9120723. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 101/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 1 grudnia 2017 r. - j.b. Gimnazjum w Książkach - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 463 252,55 1 463 252,55 1 215 637,001 388 898,55 0,00 0,00 0,000,0074 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00173 261,55przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 463 252,55

13 819,00

-13 819,00 0,00

0,00

0,0073 896,00

0,00

-458,00

1 463 252,55

13 819,00

-13 819,00

1 389 356,55

13 819,00

-13 361,00

1 228 595,00

12 958,00

0,00

160 761,55

861,00

-13 361,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 121 032,59

Gimnazja

1 121 032,59 909 568,001 064 037,59 154 469,59 0,00 56 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

56 537,00

0,00

-458,00-12 675,00

13 819,00

1 122 176,59 1 122 176,59

13 819,00

-12 675,00

1 065 639,59

13 819,00

-12 217,00

922 526,00

12 958,00

0,00

143 113,59

861,00

-12 217,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

56 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0056 995,00 56 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-458,00

0,00

56 537,00 56 537,00

0,00

-458,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

56 537,00

0,00

-458,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

694 951,00 694 951,00 694 951,00 0,00 0,00 0,00694 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 212,00

706 163,00 706 163,00

11 212,00

0,00

706 163,00

11 212,00

0,00

706 163,00

11 212,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

138 108,00 138 108,00 138 108,00 0,00 0,00 0,00138 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 550,00

139 658,00 139 658,00

1 550,00

0,00

139 658,00

1 550,00

0,00

139 658,00

1 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

15 624,00 15 624,00 15 624,00 0,00 0,00 0,0015 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

196,00

15 820,00 15 820,00

196,00

0,00

15 820,00

196,00

0,00

15 820,00

196,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

48 889,00 48 889,00 0,00 48 889,00 0,00 0,0048 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

49 489,00 49 489,00

600,00

0,00

49 489,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

49 489,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 372,92 30 372,92 0,00 30 372,92 0,00 0,0030 372,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 217,00

0,00

18 155,92 18 155,92

0,00

-12 217,00

18 155,92

0,00

-12 217,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 217,00

18 155,92 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 008,00 2 008,00 0,00 2 008,00 0,00 0,002 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

261,00

2 269,00 2 269,00

261,00

0,00

2 269,00

261,00

0,00

0,00

0,00

0,00

261,00

0,00

2 269,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

342 219,96Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

342 219,96 306 069,00324 860,96 18 791,96 0,00 17 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17 359,00

0,00

0,00-1 144,00

0,00

341 075,96 341 075,96

0,00

-1 144,00

323 716,96

0,00

-1 144,00

306 069,00

0,00

0,00

17 647,96

0,00

-1 144,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

6 367,00 6 367,00 0,00 6 367,00 0,00 0,006 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

5 767,00 5 767,00

0,00

-600,00

5 767,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

5 767,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A33B0922-20C7-4FD8-A408-F916A9120723. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

2 442,63 2 442,63 0,00 2 442,63 0,00 0,002 442,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-283,00

0,00

2 159,63 2 159,63

0,00

-283,00

2 159,63

0,00

-283,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-283,00

2 159,63 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-261,00

0,00

389,00 389,00

0,00

-261,00

389,00

0,00

-261,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-261,00

389,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 463 252,55 1 463 252,55 1 388 898,55 1 215 637,00 173 261,55 0,00 74 354,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

73 896,00
0,00

-458,00-13 819,00
13 819,00

1 463 252,55 1 463 252,55
13 819,00

-13 819,00

1 389 356,55
13 819,00

-13 361,00

1 228 595,00
12 958,00

0,00

160 761,55
861,00

-13 361,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A33B0922-20C7-4FD8-A408-F916A9120723. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 101/2017 Wójta Gminy Książki

z dnia 1 grudnia 2017 r.

Kierownicy jednostek dokonali przeniesienia pomiędzy rozdziałami i paragrafami pod potrzeby
wykonywanego budżetu 2017.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz 

Id: A33B0922-20C7-4FD8-A408-F916A9120723. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-905147874

Imię: Jerzy
Nazwisko: Dutkiewicz
Instytucja: Urząd Gminy Książki
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  1 grudnia 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: A33B0922-20C7-4FD8-A408-F916A9120723. Podpisany Strona 2




